证券代码：603659   证券简称：璞泰来   公告编号：2020-029

可转债代码：113562   可转债简称：璞泰转债

上海璞泰来新能源科技股份有限公司

关于控股股东减持公司可转换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应法律责任。

经中国证券监督管理委员会《关于核准上海璞泰来新能源科技股份有限公司

公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2019]2318 号）的核准，上海璞泰

来新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 1 月 2 日公开发行面

值总额人民币 870,000,000.00 元可转换公司债券（以下简称“可转债”）。

公司控股股东、实际控制人梁丰先生及其一致行动人宁波胜跃投资合伙企业

（有限合伙）（以下简称“宁波胜跃”）、宁波汇能投资合伙企业（有限合伙）（以

下简称“宁波汇能”）合计配售璞泰转债 4,786,870 张（面值总额人民币 478,687,000

元），占发行总量的 55.0215%。本次减持前，公司控股股东梁丰先生及其一致行

动人合计持有璞泰转债 2,176,870 张，占发行总量的 25.0215%。

2020 年 2 月 20 日，公司控股股东梁丰先生通过上海证券交易所大宗交易方

式减持璞泰转债 436,880 张，占本次可转换公司债券发行总量的 5.0216%。本次

减持后，公司控股股东梁丰先生及其一致行动人合计持有璞泰转债 1,739,990 张，

占发行总量的 19.9999%。具体情况如下：

持有人名称

本次减持前

持有的数量

（张）

本次减持前

占发行总量

比例（%）

本次减持数

量（张）

本次减持后

持有数量

（张）

本次减持后

占发行总量

比例（%）

梁丰 1,413,140 16.2430 436,880 976,260 11.2214

宁波胜跃 595,670 6.8468 0 595,670 6.8468

宁波汇能 168,060 1.9317 0 168,060 1.9317

合计 2,176,870 25.0215 436,880 1,739,990 19.9999

特此公告。

上海璞泰来新能源科技股份有限公司

董 事 会

2020 年 2 月 21 日